

# Pujali Municipality

Office of the Board of Administrators

P.O. : P. Nischintapur, P.S. : Pujali, Kolkata- 700 138.

Phone : 2482 2267, 2482 0252 (O) , 9051897896 (M)

Email. : pujalimunicipality@yahoo.co.in • Web : www.pujalimunicipality.in

**Tapas Biswas**  
Chairperson



Resi : Ramchandrapur, Pujali,  
P.S. : Pujali,  
Dist. - South 24 Parganas.  
Pin - 700 138

Memo No. : 591 | P.M | Engg - 28/1/26

Date : 12.03.26

## Notice

All the citizens are being informed that Pujali Municipality has prepared a final Bye Law on Solid Waste Management as per Solid Waste Management Rules, 2016 of India. The final Bye Law is available at the official website of the ULB ([www.Pujalimunicipality.in](http://www.Pujalimunicipality.in)) and also at Municipal office, from 01/02/2026. This Bye -Law called as Pujali Municipality SWM Bey- Law - 2026.

  
**Fazlul Haque**  
Vice Chairperson  
Pujali Municipality

  
**Tapas Biswas**  
Chairperson  
Pujali Municipality

## বিজ্ঞপ্তি

সকল নাগরিকের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, পূজালী পৌরসভার Solid Waste Management Rules of India, 2016 অনুযায়ী সলিড ওয়েস্ট ম্যানেজমেন্ট সংক্রান্ত একটি চূড়ান্ত বাই-ল (Final Bye-Law) প্রণয়ন করেছে। উক্ত চূড়ান্ত বাই-লটি ০১/০২/২০২৬ তারিখ থেকে পূজালী পৌরসভার সরকারি ওয়েবসাইট [\\*\\*www.pujalimunicipality.in\\*\\*](http://www.pujalimunicipality.in)-এ এবং পৌরসভার দপ্তরে পরিদর্শনের জন্য উপলব্ধ রয়েছে।

উক্ত বাই-লটির নাম: "Pujali Municipality Solid Waste Management Bye-Law - 2026" অতএব, সকল নাগরিককে বিষয়টি অবগত থাকার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

  
ফজলুল হক  
উপ পৌরপ্রশাসক  
পূজালী পৌরসভা

  
তপস বিশ্বাস  
পৌরপ্রশাসক  
পূজালী পৌরসভা

